
  
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară 

 
          Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi , 
          Având în vedere: 

- prevederile art. 94 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale, nr. 
215/2001 republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 104 alin. (1) lit. (b) si alin. (3) lit. (a) din  Legea  
administraţiei  publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
            În temeiul art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei  publice locale, nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 

Articol unic: Se convoacă Consiliul  Judeţean  Călăraşi, în şedinţă 
extraordinară, la data de 04 Iunie 2014, orele 1200, în   sala  de  şedinţe din cadrul 
Primăriei  Călăraşi,  str. Bucureşti, nr. 140, demisol, cu   următoarea  ordine  de  zi:  

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea mecanismului de cofinanţare a 

proiectului « Asistenţă tehnică pentru pregătirea aplicaţiei de finanţare şi a 

documentaţiilor de atribuire pentru proiectul regional de dezvoltare a infrastructurii 

de apă şi apă uzată pentru aria de operare a operatorului regional în judeţele 

Călăraşi şi Ialomiţa în perioada 2014 – 2020 » 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea unor ajutoare unităţilor administrativ 

– teritoriale aflate în situaţii de extremă dificultate, din fondul de rezervă bugetară 

prevăzut în bugetul propriu al judeţului Călăraşi, pe anul 2014 

 

 

PREŞEDINTE,     SECRETARUL JUDEŢULUI, 

ing. Răducu George FILIPESCU            Dumitru TUDONE 

 

 
 
 
 
 
  

 
                                       
Nr. 203 
Emisă la Călăraşi 
Astăzi 02.06.2014 
 

 


